Resultater for Charlottenlund Ponytravkiub - CPK

Lgbsdato sgndag 2. april 2023 2. Lgbsdag

Kia

Ljungens Lady
Ravanelly Silver
Farsgs Katie
Skott's Rally
Ceesar |

N O W b~ G

gul Lgb nr. 1 Bade Monté og Sulky 3.40 1000 m.

Mathilde Drescher

Mathilde Pedersen

Malou Barnkob Bro

Megan Marie Feldbaek Culbert
Mikkel Klitgaard Knudsen
Christina Krogh Biel

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering
Sponsor: Dansk Trav Klub

4:00,8
2:14,8
2:25,9
2:54,8
2:00,0
3:32,4

3:40,0
2:19,6
2:40,6
3:08,7
2:02,8
3:32,4

1000
1580
1360
1160
1800
1040

g A W N

Ind tid

3:30,2
3:38,2
3:38,7
3:43,0
4:08,7

Km. tid

*3:30,2
2:18,1
2:40,8
3:12,2
2:18,2

Bem.

DISK GIM

bla Lab nr. 2 Prgvelgb Monté/Sulky 0 m. 1000 meter
74 Baron V D Japigweg

8 Prins Felix
£l Trolleby Melon
I8 Queen

Miranda Nielsen

Mike Damberg

Dagmar Leonor Kroon Fink
Mie My Hgyen Staalsen

Pr ku sulky
Und. sulky
Und. sulky
Und. sulky

Rekord
3:19.4
2:39,4
2:29,4
3:42,3

Grundlag
3:22,8
2:39,4
2:56,9
4:01,5

Distance
1000
1100
1000

960

Placering

A W N

Ind tid
3:44,7
3:47,6
3:55,9
4:14,0

3:44,7
3:26,9
3:55,9
4:24,6

God.kusk

red Leb nr. 3 Bade Monté og Sulky 3:02 1100 m.

Rekord Grundlag Distance Placering

Ute

Lunesdale Last Rose
Ravanelly Silver

Tip Top

Skott's Rally

A O WL DN

Mike Damberg

Pernille Klitgaard Knudsen
Malou Barnkob Bro
Mathilde Pedersen

Mikkel Klitgaard Knudsen

Sponsor: Dansk Trav Klub

Sulky
Monté
Sulky
Monté
Sulky

2:55,5
3:02,0
2:259
2:00,8
2:00,0

2:55,5
3:02,0
2:40,6
2:00,8
2:02,8

1140
1100
1240
1660
1640

a b~ W N P

3:19,8
3:21,8
3:21,9
3:28,0
3:48,0

*2:55,3
3:03,5
2:42,8
2:05,3
2:19,0

gren Lgb nr. 4 Bade Monté og Sulky 3.40 1100 m.

Rekord Grundlag Distance Placering

Sponsor: Dansk Trav Klub

Ind tid

Ceesar |

Kia

Lunesdale Last Rose
Ljungens Lady
Baron V D Japigweg
Turbin

a w o PN

Christina Krogh Biel

Megan Marie Feldbeek Culbert
Pernille Klitgaard Knudsen
Mathilde Pedersen

Mathilde Drescher

Malou Barnkob Bro

Sulky
Sulky
Monté
Sulky
Sulky
Sulky

3:32,4
4:00,8
3:02,0
2:14,8
3:194
2:39,6

3:32,4
3:40,0
3:02,0
2:19,6
3:22,8
2:39,6

1140
1100
1320
1740
1200
1520

g A W N P

3:48,0
3:51,6
3:54,0
3:55,4
3:56,3

*3:20,0
*3:30,5
*2:57,3

2:15,3
*3:16,9

Disk




